
UCHWAŁA NR LXXII/650/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2022 rok nr LXX/626/2021 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 grudnia 2021 roku "Plan wydatków majątkowych 
na rok 2022" zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: 236AADCE-F8A3-4392-B88A-7DC207CBE3D5. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik Nr 1 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  200 000 zł 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000 zł  
/UM/In/ 
 
Zadanie - "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego komunalnego w Radomiu" 
w kwocie  200 000 zł  /UM/In/ 
 
Do  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  200 000 zł 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  200 000 zł 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  200 000 zł  
/UM/In/ 
 
Zadanie - "Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego komunalnego w Radomiu" 
w kwocie - 200 000 zł  /UM/In/ 
 
 

Id: 236AADCE-F8A3-4392-B88A-7DC207CBE3D5. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  141 758 zł 
 
Z  
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  141 758 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  141 758 zł  /EDU/ 
 
Zadanie - "Pierwsze wyposażenie w PP Nr 12 w budynku przy ul. Kujawskiej 19" 
w kwocie  141 758 zł  /EDU/ 
 
Do  
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  141 758 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  141 758 zł  /UM/WE/ 
 
Zadanie - "Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie oprogramowania dla projektu 
"Zintegrowany system zarządzania oświatą na terenie Gminy Miasta Radomia" - II etap" 
w kwocie - 141 758 zł  /UM/WE/ 
 

Id: 236AADCE-F8A3-4392-B88A-7DC207CBE3D5. Uchwalony Strona 3



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W70005 6050 UM GW IF 188 - In
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
komunalnego w Radomiu

 200 000

W80104 6060 EDU GW OŚ 442 - -
Pierwsze wyposażenie w PP Nr 12 w budynku przy 
ul. Kujawskiej 19

 958 242

W80195 6060 UM GW OŚ 439 - WE

Dostarczenie, rozbudowa oraz utrzymanie 
oprogramowania dla projektu "Zintegrowany 
system zarządzania oświatą na terenie Gminy 
Miasta Radomia" - II etap

1 926 488

Załącznik Nr 3

Plan wydatków majątkowych na rok 2022

Id: 236AADCE-F8A3-4392-B88A-7DC207CBE3D5. Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

